PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

P á g i n a  1 | 1

PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 208/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARAFUTURA E EVENTUAL RETIRADA E
CONSTRUÇÃO DE CERCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA

Aos dezessete dias do mês do outubro de 2023. Este Pregoeiro após realizar

diligência para autenticidade do Atestado de Capacidade Técnica apresentado por

SOUZA MORAIS SERVIÇOS E MONITORAMENTO LTDA, CNPJ n°

49.150.744/0001-81, foi constatado após apresentação de Nota Fiscal apresentado

pela empresa, o mesmo foi aceito por este Pregoeiro e Equipe de Apoio, sendo assim

a mesma foi HABILITADA. Desta forma abre-se o prazo de 5(cinco) dias úteis para

que as empresas possam apresentar sua intenção de interposição de recursos, tudo

conforme previsto pelo Art. 109, da Lei 8.666/93. Dia 17 de outubro de 2023. A

presente Ata será pública em Site Oficial da Prefeitura Municipal de Cunha/SP e

Diário Oficial do Município.

Wellington Mariano Ferraz da Silva
Pregoeiro

Alef da Conceição Oliveira
Equipe de Apoio